第14号様式（第39条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格A列4番）
	航海実歴認定書訂正申請書

年　　月　　日

地方運輸局長　殿

　住　所
氏　名

　下記のとおり航海実歴認定書の記載事項に変更（誤り）がありましたので、関係書類を添えて訂正の申請をします。
	    氏　　　　　名
    （フリガナ）
	生年月日
	本　　　　　 　籍

	 港又は水域名

	認定地方運輸局名

	 認定番号
	 第  　　     号
	認定日
	 　　　　　年　　　月　　　日

変更又は誤りの事項
	氏名（フリガナ）
	新

正
	旧

誤

	本籍
	新

正
	旧

誤

	生年月日
	正
	誤

	その他の事項
	新

正
	旧

誤

	変更（誤り）の事由

[bookmark: _GoBack]